
 
 

UCHWAŁA NR XVII/96/2025 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1478, z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczych i zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego, znosi się 
formę ochrony przyrody z 1 drzewa gatunku jesion wyniosły, o obwodzie pnia mierzonego powyżej szyi 
korzenia 285 cm – wchodzącego w skład pomnika przyrody – alei wielogatunkowej obok pola biwakowego 
w Smoleniu, złożonej z 17 drzew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy 
 
 

Barbara Przybylik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 5225


	UCHWAŁA NR XVII/96/2025 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-10T06:26:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




